

Jaworzno, dn. 21.12.2017 r.

Sygnatura: FZ/FZZ/2017/.3093.....

Nr referencyjny: 2017/TWD/TWD/04024/L/319/P/AB

**Wykonawcy zainteresowani Postępowaniem
o udzielenie Zamówienia Publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa – Najem 2 szt. kombajnów chodnikowych wraz z zabezpieczeniem obsługi gwarancyjnej i serwisowej w całym okresie najmu dla TAURON Wydobyć S.A.”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z otrzymanym zapytaniem w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Postępowaniu o udzielenie Zamówienia Publicznego pn.: „Dostawa – Najem 2 szt. kombajnów chodnikowych wraz z zabezpieczeniem obsługi gwarancyjnej i serwisowej w całym okresie najmu dla TAURON Wydobyć S.A.”, działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przytaczamy treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Pkt. 2.3 ppkt. 20 Załącznika nr 5 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na głowicach urabiających uchwyty nożowych własnej konstrukcji przystosowanych do zabudowy noży dwustopniowych 0 38/30 U47.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 2

Pkt. 2.8 SIWZ oraz pkt. 2.4 Załącznika nr 5 do SIWZ oraz §2 pkt. 1 Załącznik nr 9 do SIWZ

Prosimy o określenie terminu dostawy kombajnów chodnikowych z uwzględnieniem daty podpisania umowy.

Odpowiedź:

Otrzymuje brzmienie: Pkt. 2.8 SIWZ oraz pkt. 2.4 Załącznika nr 5 do SIWZ

Zamówienie realizowane będzie:

- dla części nr 1 zamówienia – przez okres 731 dób, od dnia podpisania protokołu odbioru technicznego - (przewidywany okres najmu od dnia 01.03.2018 r. do dnia 29.02.2020 r.)
Przewidywany termin dostawy kombajnu chodnikowego do Zamawiającego: 23.02.2018r.

- dla części nr 2 zamówienia – przez okres 731 dób, od dnia podpisania protokołu odbioru technicznego - (przewidywany okres najmu od dnia 01.03.2018 r. do dnia 29.02.2020 r.)

Przewidywany termin dostawy kombajnu chodnikowego do Zamawiającego: 23.02.2018r.

Otrzymuje brzmienie: § 2 pkt. 1 Załącznik nr 9 do SIWZ

Część nr 1 zamówienia - Zakładu Górniczego Sobieski w Jaworznie, przewidywany termin dostawy kombajnu chodnikowego do Zamawiającego: 23.02.2018r., z zastrzeżeniem ust. 3.

Część nr 2 zamówienia - Zakładu Górniczego Brzeszcze w Brzeszczach, przewidywany termin dostawy kombajnu chodnikowego do Zamawiającego: 23.02.2018r., z zastrzeżeniem ust. 3.

Data podpisania umowy, ściśle uzależniona jest od daty zakończenia prawidłowego, pełnego i zgodnego z wymogami ustawy PZP postępowania, co w chwili obecnej nie jest możliwe do precyzyjnego określenia. Zamawiający w tym zakresie, określił przewidywany okres najmu oraz ilość dób najmu.

Pytanie nr 3

§ 12 ust. 2 Załącznika nr 9 do SIWZ

Prosimy o modyfikację zapisów § 12 ust.2 załącznika nr 9 do SIWZ i nadanie temu postanowieniu następującego brzmienia:

„Zamawiający zobowiązuje się wydać przedmiot najmu na powierzchnię i przygotować do przekazania Wykonawcy niezwłocznie po ustaniu okresu najmu nie później jednak niż w ciągu 14 dni od zakończenia najmu. W razie niewydania przedmiotu najmu na powierzchnię w terminie wskazanym w zdaniu poprzednim, od dnia następującego po upływie tego terminu Wykonawca wznowi naliczanie czynszu najmu”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4

§ 13 ust. 1 pkt 1) do 3) Załącznika nr 9 do SIWZ

W § 13 ust. 1 pkt 1) do 3) projektu umowy kary umowne zostały zastrzeżone na wypadek opóźnienia (tj. także takiego uchybienia terminów, które nastąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy). Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tych postanowień poprzez zastąpienie każdorazowo występującego słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5

§ 13 ust. 1 pkt 5) Załącznika nr 9 do SIWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowień § 13 ust. 1 pkt 5) oraz § 15 załącznika nr 9 do SIWZ - projekt umowy, które mają charakter jednostronny i przez to naruszają zasadę równości stron umowy?

Prosimy o dokonanie modyfikacji w ten sposób, aby zobowiązanie do zachowania poufności, zawarte w § 15, dotyczyło w równym stopniu Wykonawcy i Zamawiającego, a także, aby w przypadku naruszenia tego zobowiązania przez Zamawiającego, Wykonawcy przysługiwała możliwość naliczenia Zamawiającemu kary umownej, w sposób analogiczny do wskazanego w § 13 ust. 1 pkt 5) projektu umowy.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6

§ 16 Załącznika nr 9 do SIWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia § 16 załącznika nr 9 do SIWZ - projekt umowy w ten sposób, aby zgoda na publikację dotyczyła również Wykonawcy, w przypadku gdy Wykonawca lub jego podmiot dominujący, jest spółką publiczną?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 7

§ 17 Załącznika nr 9 do SIWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie § 17 w całości lub co najmniej w części nakładającej obowiązek niezwłocznego informowania o każdej zmianie w składzie Grupy Kapitałowej, uzasadniając wniosek tym, że postanowienie to nie ma istotnego wpływu na realizację przedmiotu umowy oraz nie jest uzasadnione przepisami obowiązującego prawa, natomiast wprowadza dodatkowy i niezwykle uciążliwy obowiązek dla Wykonawców, będących członkami dużych grup kapitałowych, w których występuje wiele podmiotów i następują częste zmiany w ich składzie?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Sprawę prowadzi:
Anna Borowska
Tel. 32 618 51 81

TAURON Wydobycie S.A.
Dyrektor Wykonawczy
ds. Zakupów
Krzysztof Gołdys